Опубликовано на официальном портале
правовой информации Ростовской области

(pravo.donland.ru) 11.06.2025
№ 6112202506110003

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5 июня 2025 года № 767

О докладе о деятельности Уполномо-
ченного по правам ребенка в Ростов-
ской области в 2024 году

Заслушав представленный в соответствии со статьей 9 Областного

закона от 18 июня 2019 года № 162-ЗС «Об Уполномоченном по правам

ребенка в Ростовской области» доклад о деятельности Уполномоченного

по правам ребенка в Ростовской области в 2024 году, Законодательное

Собрание Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению доклад о деятельности Уполномоченного

по правам ребенка в Ростовской области в 2024 году.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания
Ростовской области А.В. Ищенко